Российская Федерация
      Совет депутатов

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

      Сакмарского района

Оренбургской области

    РЕШЕНИЕ  № 265
от  13.11.2014г.
с. Татарская Каргала

О принятии Устава муниципального образования

Татаро-Каргалинский  сельсовет  Сакмарского района

Оренбургской области

           Руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  учитывая рекомендации публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования  Татаро-Каргалинский  сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области»», Совет депутатов  муниципального образования  Татаро-Каргалинский  сельсовет  Сакмарского района РЕШИЛ:

         1. Принять Устав муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области. (Устав прилагается).

          2. Направить Устав муниципального образования  Татаро-Каргалинский  сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области, принятый настоящим решением,  на государственную регистрацию  в установленном законом порядке.

          3. Признать утратившим силу Устав муниципального образования  Татаро-Каргалинский  сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области, принятый решением  Совета депутатов «26» декабря 2012г. «О принятии Устава муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области».
          4. Организацию исполнения настоящего решения поручить заместителю главы администрации Татаро-Каргалинский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области  Ядгарову Г.Г.

          5. Устав муниципального образования  Татаро-Каргалинский  сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области  вступает в силу после государственной регистрации и обнародования.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                       Т.А.Хасанов